中国电器工业协会防爆电器分会文件
中电协防器 [2019] 15 号

关于召开中国电器工业协会防爆电器分会

七届四次理事扩大会议的通知

各有关单位：

中国电器工业协会防爆电器分会第七届理事会 2020 年 5月将任期届满，届时

将召开防爆电器分会八届一次会员大会，选举产生防爆电器分会第八届理事会。

根据中国电器工业协会章程、防爆电器分会工作条例和中国电器工业协会分

支机构管理办法的规定，新的一届理事会的理事长、副理事长和理事会成员及秘

书长需由本届理事会提出候选单位及人员建议，提交八届一次会员大会和八届一

次理事会选举产生。为保证明年换届工作的顺利进行，定于 2019 年 11 月 19 日~21

日在湖北省宜昌市召开中国电器工业协会防爆电器分会七届四次理事扩大会议，

有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1. 审议关于防爆电器分会第八届理事会产生和选举办法的议案；

2. 审议关于防爆电器分会第八届理事会和全国防爆电器职业教育集团第二

届理事会理事长、副理事长候选人建议的议案；

3. 审议关于防爆电器分会第八届理事会和全国防爆电器职业教育集团第二

届理事会候选理事单位的议案；

4. 审议关于防爆电器分会第八届理事会和全国防爆电器职业教育集团第二

届理事会秘书处设置及秘书长、副秘书长人选的议案；

5. 审议防爆电器分会第八届理事会和全国防爆电器职业教育集团第二届理

事会聘任专家顾问的议案；

6. 中国船级社专家介绍我国海洋工程现状、发展趋势及对防爆电气设备的要

求；

7. 国家煤矿防爆安全产品质量监督检验中心介绍我国煤炭行业和矿用防爆

电气设备现状及发展趋势；

8. 中国质量认证中心介绍防爆电气 3C认证细则要点；

9. 有关防爆电气 3C认证技术交流。

二、会务安排

1. 会议时间：11月 19 日报到， 20 日～21 日开会

2. 会议地点：湖北省宜昌市 宜昌虹桥国际大酒店

地址：宜昌 伍家岗区 夷陵大道 358 号 ，王家河公园对面

乘车提示： 机场打的约 80 元

宜昌东火车站打的约 30 元

由于条件所限，会议不安排接站（机），请谅解。

3. 会议资料费：1300 元/人，报到时交付，会务费只提供增值税普通发票，

会议统一安排食宿，宿费自理

4. 请将回执（见附件）于 11月 10 日前发至邮箱 fbdqhy001@163.com

5. 联系方式 ：防爆电器分会 电话/传真 024-25839208

联系人 ： 刘大平 13889889895 （同微信）

刘秀霞 18742415253

会议承办单位：宜昌傲翔会展服务有限公司

中国电器工业协会防爆电器分会

二○一九年十月二十四日

抄报：1 .中国电器工业协会

2. 防爆电器分会胡志荣理事长

mailto:fbdqhy001@163.com

附件

参加会议人员回执

单位名称

姓名 性别 职务 手机 邮箱

房间预定 □包 □不包 数量（间）：

11 月 19 日预计到达时间

由于酒店住房紧张，秘书处根据回执安排酒店房间，望参会代表配合。

发票信息

发票抬头（单位名称）

统一社会信用代码

（纳税人识别号）

地址

电话

开户行

银行账号